

NORDPONT OÜ

Madara 25
Tallinn
10612 Harju maakond

KINDLUSTUSVÕTJA

Äriühingu nimi	NORDPONT OÜ
Äriregistri kood	12583892
E-post	henri.gostsollo@nordpont.ee
Kontakttelefon	+37256502500

KINDLUSTUSLEPING

Kindlustustoode	Ehitus- ja paigaldustööde kindlustus
Kindlustusperiood	14.02.2024 - 13.02.2025
Kindlustuslepingu tüüp	Tähtajaline

KINDLUSTATUD ESE

Nimetus	Aastane ehitus- ja paigaldustööde maht
Adress	Eesti

ERIKOKKULEPPED JA LISAINFO**I. Kindlustatud isik (erikokkulepe)**

Kindlustatud isik vastutuskindlustuse osas on kindlustusvõtja ja üksnes tema otsesed lepingulised alltöövõtjad kogumina (vt. tingimused p. 99) eeldusel, et alltöövõtjate poolt teostatavad ehitus- ja paigaldustööd sisalduvad tööobjekti üldeelarvelises maksumuses.

II. Kindlustatud objektid

Käesolev leping kehtib kindlustusvõtja poolt sõlmitud ehitus- või töövõtulepingute korral, mille ehituslik maksumus on kuni 700 000 € ning kestvus kuni kaksteist kuud.

III. Eriokkulepped valmistatavad, muudetavad või paigaldatavad tööobjektid (vt. tingimuste p. 15)

Ilma erikokkuleppeta või sellekohase märketa poliisil ei ole kindlustatud järgmiste tööobjektide valmistamine, muutmine või paigaldamine;

Sillad, raudteehitised, kaljudesse ehitatavad ruumid, tunnelid, paisude konstruktsioonid, veejõujaamad, sadamaseadmed ja –ehitised, prügilad, veekogu all või selle peal valmistatavad paigaldatavad või muudetavad tööobjektid, kui sõlmitud ehitus- või töövõtulepinguga (või oma sisult nimetatud lepingutega sarnastes lepingutes) kokkulepitud töö teostamise eesmärgiks on üksnes tööobjekti lammutamine, petrokeemiatööstuse või naftatöötlemisega seotud tööobjektid.

Enne ehitustööde algust palume kindlustusvõtjat Seesamit kirjalikus taasesitamist võimaldavas vormis teavitada kõikidest endi poolt, tingimuste p. 15 nimetatud ehitustöödest, kestvusest, tööde lühike iseloomustus ning tellija, pea- või alltöövõtjate nimed.

Kindlustuskaitse kehtib ainult nende ehitustööde suhtes, millest kindlustusvõtja on Seesamile vähemalt kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis enne ehitustööde alustamist teatanud ning mille suhtes kindlustuskaitse andmisest keeldumise kohta ei ole Seesam teate kättesaamisest arvates järgmisel tööpäeval, kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis, kindlustusvõtjat teavitanud.

KINDLUSTATUD ESE JA KINDLUSTUSKAITSE VARIANT

Tegevuse vastutuskindlustus, Ehitustegevuse vastutuskindlustus, Kindlustussumma 125 000 €, Omavastutus 955 €

KINDLUSTUSTINGIMUSED

Seesami ehitus- ja paigaldustööde kindlustuse tingimused 1/2020, kehtivad alates 01.07.2020.a.

KÄIBEMAKSUTA KINDLUSTAMINE

Kindlustussummad ei sisalda käibemaksu. Kindlustushüvitis makstakse ilma käibemaksuta.

HÜVITISREEGLID 1/2020

Seesami hüvitisreeglid 1/2020, kehtivad alates 01.07.2020.

KEHTIVUSPIIRKOND

Kindlustuskaitse kehtib Eesti Vabariigi territooriumil.

HOOLDUSPERIOODI VASTUTUSKINDLUSTUS

Kindlustuslepingu alusel hüvitab Seesam kindlustatud isiku poolt hooldusperioodil parandustööde teostamise käigus kolmandale isikule põhjustatud isiku- või asjakahju, mille eest kindlustatud isik vastutab seaduses sätestatud alustel.

KINDLUSTUSRISKIDE LOETELU

Ehitus- ja paigaldustööde kindlustus on toode, mis hüvitab ootamatu ja äkilise sündmuse tagajärjel tekkinud otsese varalise kahju vastavalt kindlustustingimustes sätestatule.

Ehitus- ja paigaldustööde vastutuskindlustuse alusel hüvitatakse ehitustöödega seoses kindlustatud isiku poolt tööobjektile või selle lähiümbruses kolmandale isikule hooletusest või raskest hooletusest tekitatud isiku- või esemekahju.

KINDLUSTUSMAKSE KOKKU

Kindlustusmakse	1 638,00 €	Osamaksete arv	4 osamakset
-----------------	-------------------	----------------	-------------

OSAMAKSED

Osamakse periood	Maksetähtaeg	Osamakse suurus
14.02.2024 - 15.05.2024	28.02.2024	411,74 €
16.05.2024 - 15.08.2024	15.05.2024	411,74 €
16.08.2024 - 15.11.2024	15.08.2024	411,74 €
16.11.2024 - 13.02.2025	15.11.2024	402,78 €

KINDLUSTUSKAITSE ALGUS

Kindlustuskaitse algab kindlustusvõtja poolt allkirjastatud pakkumuse või kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis nõusoleku jõudmisest Seesamisse, kuid mitte varem kui kokkulepitud ja poliisil märgitud ajahetkel.

ESIMISE KINDLUSTUSMAKSE TASUMISEGA HILINEMINE

Kui kindlustusvõtja ei ole 14 päeva jooksul pärast kindlustuslepingu sõlmimist tasunud kindlustusmakset või esimest kindlustusmakset, võib kindlustusandja kuni makse tasumiseni lepingust taganeda. Eeldatakse, et kindlustusandja on lepingust taganenud, kui ta ei esita kindlustusmakse sissenõudmiseks hagi kolme kuu jooksul makse sissenõutavaks muutumisest. Kui sissenõutavaks muutunud kindlustusmakse või esimene kindlustusmakse ei ole tasutud kindlustusjuhtumi toimumise ajaks, vabaneb kindlustusandja oma täitmise kohustusest.

JÄRGMISTE KINDLUSTUSMAKSETE TASUMISEGA HILINEMINE

Kui kindlustusvõtja ei tasu teist või järgnevat kindlustusmakset tähtaegselt, määrab Seesam kindlustusvõtjale täiendava maksetähtaja. Juhul, kui kindlustusvõtja ei ole selle tähtaja jooksul kindlustusmakset tasunud, võib Seesam lepingu ette teatamata üles öelda.

POLIISI ASENDAMINE JA AVALDUSTE ÄRAKIRJAD

Poliisi kadumise või hävimise korral võib kindlustusvõtja nõuda Seesamilt asenduspoliisi väljastamist. Kindlustusvõtja võib nõuda ärakirja mis tahes tema poolt lepingu suhtes kirjalikult taasesitatavas vormis tehtud tahteavaldusest. Seesamil on õigus nõuda eeltoodud dokumentide väljastamisel mõistlike kulutuste hüvitamist.

PÄDEV KINDLUSTUSJÄRELEVALVE

Eesti Vabariigi Finantsinspeksioon Sakala 4, 15030 Tallinn.

KINDLUSTUSJUHTUMIST TEATAMISE TÄHTAEG

Kindlustusvõtja peab kindlustusjuhtumist Seesamit viivitamatult teavitama. Teate võib edastada internetiaadressilt www.seesam.ee, saates e-kirja aadressile kahjud@seesam.ee või helistades numbrile 628 1700.

KOHALDATAV ÕIGUS

Kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust.

ANDMETE ÕIGUS

Palume Teil kontrollida andmete õigsust. Juhul, kui andmed on ebaõiged või kindlustushuvi on ebatäpselt määratletud, palume Teie kontaktisikut sellest teavitada 14 päeva jooksul poliisi saamisest. Vastasel korral loetakse õigeks poliisil toodud andmed. Samuti palume koheselt informeerida kindlustusperioodi jooksul toimunud muudatustest.

ÜLDTINGIMUSED

Seesami üldised lepingutingimused 1/2022, kehtivad alates 01.09.2022.a.

KINDLUSTUSTINGIMUSTEGA TUTVUMINE

Seesami kindlustustingimuste ja isikuandmete töötlemise põhimõtetega palume tutvuda internetilehel www.seesam.ee või Seesami kontorites. Juhul, kui Teil ei ole võimalik nendega tutvuda, palume sellest viivitamatult teavitada Teie kontaktisikut.

KINDLUSTUSANDJA ESINDAJA

Arnold Laasu, Riskijuht

Allkiri

